31	προιδὼν	έλάλησεν	περὶ	τῆς ἀναστάσεως	τοῦ Χριστοῦ	ὅτι	οὕτε
D	×	×	×	resurrectione	Christi	quia	neque
B	providens	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia	neque
L	providens	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia	neque
P	providens	itaque	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia
			×				neque
I	providens	×	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia
T	praevidens	×	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia
F	praevidens	×	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia
G	praevidens	×	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia
S	praevidens	×	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia
V	providens	×	locutus est	de	resurrectione	Christi	quia
							neque
						quoniam	

31 *desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 ρ^{WPVASD} μ^A graz adsunt 56 57 70 159E 251 262 271 μ^B || S resurreccione <...>utus est ... ē <...>mo neg ... uid<...>t Z^{M*} pro<...>uidens Z^{W*} infern<...> Ψ^{L*} infen<...> λ^{M*} infern<...> || puidens 159E Σ^O/preuidens 56 70 271 Σ^{TC} Δ^{LMB} X loquutus 56 251 I Z^M Θ^{AM} σ^{WR} Λ^H Σ^C Δ^L Δ^{B*} corr. Δ^{B2}; loquutus 62 Σ^T resurr'one 6; resurreccione 54 κ^V; r'e^{oe} 58; resurreccione 62 S μ^B Z^W; resurreccione 63; resurrecio G^{*} corr. G² x^{*} 6 54 Λ^H; xpi μ^B; xpe Δ^{B*} corr. Δ^{B2} derelictus 61 infeno Ψ^{L2} karo 62 corruptionem 61; corruptionem 62 S μ^B θ^B; corruptionem G; corruptione Δ^L.*

χριστον καθισαι τε 323; αναστησαι τον χριστον και καθισαι 08 1884

super thronum 5 50 51 57 159E; MAR; PS-VIG tri supra thronum 54 super sedem 6 56 58 59 61 62 63 70 251 262 271 GAIFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HI Ps h; FU; BED; M-M in throno IR suum PS-VIG tri illius 159E; MAR
31 × 5 S providens 6 50 51 54 57 58 59 61 62 63 251 262 GAIFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L

(tui A) sedere Christum (× B) secundum carnem (~ secundum carnem sedere B) super thronum suum .../Is 52,2

31 cf/Ps 15,10 AM {Noe 7 (417,15); Jo 1,33/... cuius caro non vidit corruptionem .../Ps 50,7} fi 3,21 (116,55); Mt 10,24/... quod si divinitas fecit, ne caro videret corruptionem .../Jo 1,18 pae 2,58 (187,47); Jo 11,39/cuius autem caro non vidit corruptionem .../Jo 11,44 {vg 1,21 (10,28); immaculatum dei filium, cuius caro non vidit corruptionem} {vgt 62 (29,14); creditat (credit H) quia caro eius non vidit corruptionem} {129 (61,13); Ps 19,10/... cuius caro, ut alibi scriptum est, non vidit corruptionem .../Lc 5,4} **PS-AM** tri 22 (533D): Ps 15,9/et in alio loco: caro eius non videbit corruptionem .../Lc 3,6 {AMst q ap 45 (426,7); cf Apc 6,8ff/... ostendit scriptura non potuisse animam eius turbari apud inferos .../Mt 26,38} {AN cath (33,234); 1 Pt 3,16/... et non vidit corruptionem .../Gal 6,14} {AN Hbr (211); Ps 39,2/... et exauditus a deo patre non est in inferno derelictus} {AN Paul Hbr 16 (319); Ps 39,2/... exauditus a deo patre non est in inferno derelictus/Hbr 10,8} AN sy 1 (330, 45 = 220); Ps 72,23/... de quo beatus apostolus Petrus ad increpationem Iudeorum haec dixise repperitur liceat me audenter dicere ad vos de patriarcha David quia mortuus est et vidit corruptionem .../Ps 72,23 AN Ver hae 4 (144,23); 29/et caro eius vidit corruptionem; quem autem d(eu)s excitavit a mortuis non vidit corruptionem/33 **APO** 3,21 (72,354); Eph 4,10/... nam non nisi praesentia verbi tribus diebus et tribus (×× M) noctibus caro non vidit corruptionem .../Jo 19,39-40 **AU** {ci 17,4,159 (208,9); 2 Cor 8,9/ipsum enim de terra susci-

σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} κ^V Ω^W Β^S; IR; FU; HI Did, Ps, h; MAR praevidens 56 70 159E 271 C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X; FU Thr (Var); M-M; HI Did (Var)
 itaque 54* autem 57
 ×
 × resurrectione Christi 5 de resurrectione × 62*
 de resurrectione [Christi loc?]utus est S
 quoniam 59 Ψ^L λ^M Λ^{LH} N^{in marg.}; IR; HI Did quod HI Did (Var)
 nec {CAn} non HI Did

tavit tam cito, ut caro eius non videret corruptionem .../Ps 112,7} ep 164,9 (529,13): carnem eius non vidiisse corruptionem, quod adiunxit de David apud eos esse monumentum eius unde illos utique non convincebat, si corpus eius ibi iam non erat, quia, si et ante in recenti sua morte resurrexisset nec caro eius vidiisset corruptionem, posset nihilo minus illud monumentum manere .../Hbr 11,40 Jo 78,3 (525,14): quis non est derelictus in inferno? Christus Iesus, sed in anima sola .../Jo 14,28 {Ps 68 s 2,3 (919,58); Ps 68,19/ut caro mea non videat corruptionem/Ps 68,20} Ps 88 s 2,10 (1241,6); Ps 15,10/... et ita in Actibus apostolorum contra infideles disputat, dicens: viri fratres, scimus quia David patriarcha mortuus est, et caro eius vidit corruptionem; non ergo de illo dictum est: nec dabitis sanctum tuum videre corruptionem .../Ps 88,49 {s 169,12 (922); Rm 6,9/nam illius caro non vidit corruptionem .../Phil 3,3} {PS-AU s Mai 174,37 (97); cf Hbr 2,9/... neque derelictus est in inferno (infernum F)} **BED** Act 2,31 (21,183): cf Ps 15,10/quia neque derelictus est in inferno. sed descendit quidem Christus secundum animam ad inferos ... sed non est derelictus in inferno .../33 Act (115,192): /sed et in eo quod sequitur providens locutus est de resurrectione Christi (+ eius P), quia neque derelictus est in inferno (infernum NQ*V). in Graeco consequentius habetur, quia neque derelicta est anima eius in inferno (~ in inferno anima eius P), et sanctus Fulgentius ad Trasamundum scribens ita ponit: nam et de corporis excitatione a mortuis continuo subiecit dicens, neque caro eius vidit corruptionem .../Ps 15,10 Sam 1 (24,525); 1 Rg 2,8/suscitat a mortuis Chris-

	έγκαταλείφθη	εἰς	ἄδην	οῦτε	ἢ σὰρξ	αὐτοῦ	εἶδεν	διαφθοράν
D	derelictus est	aput	inferos	neque	caro	eius	vidit	corruptionem
B	relictus est	in	inferno	neque	caro	eius	vidit	corruptionem
L	derelicta est anima eius	in	inferno	neque	caro	eius	vidit	corruptionem
P	derelictus est	×	inferno	neque	caro	eius	vidit	corruptionem
I	derelictus est	×	inferno	nec	caro	eius	vidit	corruptionem
T	derelictus est	×	inferno	neque	caro	eius	vidit	corruptionem
	derelictus ×		infernum					
F	derelictus est	×	in	infernum	neque	caro	eius	corruptionem
G	derelictus est	×	in	inferno	neque	caro	eius	corruptionem
S	derelictus est	×	in	inferno	neque	caro	eius	corruptionem
V	derelictus est	×	in	inferno	neque	caro	eius	corruptionem
			infernum					

relictus est MAR derelicta est anima eius 50; BED (in Graeco); {CAN}; cf FIL; FU; {VIG-P:COL-AV} derelictus × 56* est derelictus HI Did apud inferos 5; IR in inferno 6 50 51 54 56 57 58 59 61 63 159E 251 262 271 G²AIFN Π^FΓ^{AM}μ^BO Z^{MCP}QM θ^{VB} ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ ψ^{L2}σ^{WRHU} λ^{M2P} Δ^{LMB} X κ^VΩ^W VS; AU Jo; {PS-AU s Mai}; BED; {CAN}; FU; HI Did; Ps h; MAR; {VIG-

tum ne caro eius videat corruptionem .../1 Rg 2,8 {CAN in 3,3,5 (36,14): 10,11/... quia nec (neque L) derelicta est anima eius in inferno (infernum L') nec (neque HL) caro eius vidit corruptionem/Jo 10,18} CAr cpl Act 7 (1384A): cf 29/cum ipse prophetaverit carnem domini Christi corruptioni nullatenus subiacere/cf {Ps 21,16 (197,340): Ps 21,16/cuius caro non pertulit corruptionem .../Ps 21,16} {Ps 139,8 (1258,128): Ps 139,8/... nec caro ipsius corruptionis iniuriam sustineret .../Ps 21,20} CO 1,5 S (294,39): Jo 19,30/et Petrus in Actibus apostolorum: quia anima eius non est derelicta in inferno neque caro eius vidit corruptionem {EUS-E 2,37 (71,8): 1 Cor 15,3,4/... quia dico quia virtus non vidit corruptionem. iterum mihi indignaris? non sum David, non sum spiritus. quae scripta sunt lego. – si autem caro eius vidit corruptionem, utique et virtus eius fuit in corruptione/cf Mt 13,55} {FAU-R ep 3 (177,15): caro non vidit corruptionem} FIL 69,6 (246,9): Lc 24,39/et apostolus Petrus beatus de salvatore testatus est, dicens: cuius (huius BT, Si.) anima non derelicta est in infernum, nec caro eius vidit corruptionem FU ep 14,24 (416,1028): 2 Cor 13,4/et beatus Petrus propheticum sic protulit de psalmis eloquium, ut Christi animam, quam in infernum noverat descendisse, ipsam diceret in inferno non derelictam. sic enim de beato David idem Petrus apostolus loquitur: /2,30/providens locutus est de resurrectione Christi, quia neque derelicta est anima eius in inferno, neque caro eius vidit corruptionem fi 57 (748,1107): /providens locutus est de resurrectione Christi, quia neque derelicta est anima eius in (× B) inferno (infernum Corb. A F* Y), neque caro eius vidit corruptionem .../Gal 3,19 Thr 1,19,1 (118,848): /providens (praevidens Corb.) locutus est de resurrectione Christi, quia neque derelicta est anima eius in inferno, neque caro eius vidit (videbit R*) corruptionem {3,30,1 (175,1139): ut illuc usque homo sine peccato a deo susceptus descenderet ... id est ad infernum, ubi solebat peccatoris anima torqueri et ad sepulcrum, ubi consueverat

P:COL-AV} in infernum 62 70 G* Z^{W2} Θ^{AM} Λ^{LH} C Σ^{TCO}; {PS-AU s Mai (Var)}; BED (Var); {CAN (Var)}; FIL; FU fi (Var); M-M derelicta est in inferno anima eius BED (in Graeco, Var) anima eius non est derelicta in inferno CO nec 51; {CAN}; FIL; {VIG-P:COL-AV}; {HI Is (Var)}

peccatoris caro corrumpi; sic tamen ut nec Christi caro in sepulcro corrumperetur, nec inferni doloribus anima torqueretur} 3,31,4 (177,1240): /providens locutus est de resurrectione Christi, quia neque derelicta est anima eius in inferno, neque caro eius vidit corruptionem ... et secundum animam suam in inferno sine doloribus fuit et secundum carnem suam in sepulcro sine corruptione iacuit, quia nec carni suae defuit cum animam suam in inferno dolere non sineret, nec animam suam in inferno deseruit cum in sepulcro carnem suam a corruptione servaret .../Ps 87,4 {GEN dog 7 (91): 27/caro eius non vidit corruptionem .../1 Cor 15,51} {PS-GEN dog 7 (983A): cf 1 Cor 15,22/non dabis sanctum tuum videre corruptionem .../1 Cor 15,51} {HES 5 (994C): Lv 16,13/neque enim caro eius vidit corruptionem/Lv 16,13} HI Did 228 (350,1): cf 33/screrbitur ibi autem in hunc modum: providens (praevidens B) idem (id est AV YB A) David locutus est de resurrectione Christi, quoniam (quod MY) non est derelictus (derelictus ut ~ w; derelictus sit MY) in inferno, neque caro eius vidit corruptionem/ Jon (246,275): 29/salvatoris autem caro non viderit (videt Y^ML^H*; vidit L²GJ) corruptionem/1 Cor 15,42 {Is 15,25 (1610,43): neque (nec S) enim caro eius vidit corruptionem .../Ps 87,5} {Is 16,13 (1657,82): Ps 87,5/et caro eius non vidit corruptionem .../Ps 2,8} {Os 3 (148,286): Prv 18,21/... quando anima eius descendit in infernum, et caro eius non vidit corruptionem .../Os 13,14} Ps h 61 (366,82): /providens locutus est de resurrectione Christi, quia neque derelictus est in inferno, neque caro eius vidit corruptionem/ IR 3,12,2 (180,40): /providens locutus est de resurrectione Christi quoniam neque derelictus est apud (ad V) inferos neque caro eius vidit corruptionem/ M-M (480B): /providens locutus est de resurrectione Christi: quia neque derelictus est in infernum: neque caro eius vidit corruptionem/ {(579B): cuius in sepulcro caro non vidit corruptionem} {(598B): cuiusque in sepulcro caro non vidit corruptionem} MAR Ar 3,16 (221,50): /provi-

		τὸν Ἰησοῦν ἀνέστησεν ὁ θεὸς		οὐ		πάντες ἡμεῖς		ἐσμεν		μάρτυρες	
		+ οὐν						~ μαρτυρες		εσμεν	
οτι											
D	hunc	ergo	Ihesun	resuscitavit	deus	cuius	nos	omnes	testes	sumus	
B	hunc	ergo	Iesum	resuscitavit	deus	cuius	nos	omnes	testes	sumus	
L	hunc	ergo	Ihesum	suscitavit	deus	cuius	omnes	nos	sumus	testes	
P	hunc	igitur	Iesum	suscitavit	deus	cuius	nos	omnes	testes	sumus	
I	hunc	ergo	Iesum	suscitavit	deus	cuius	nos	omnes	testes	sumus	
T	hunc	×	Iesum	resuscitavit	deus	cuius	nos	omnes	testes	sumus	
F	hunc	×	Iesum	resuscitavit	deus	cuius	nos	omnes	testes	sumus	
G	hunc	×	Iesum	resuscitavit	deus	cuius	nos	omnes	testes	sumus	
S	hunc	×	Iesum	resuscitavit	deus	cui	omnes	nos	testes	sumus	
V	hunc	×	Iesum	resuscitavit	deus	cui	omnes	nos	testes	sumus	
		ergo				cuius	~ nos	omnes			
						U	quia